ZARZADZENIE NR 654.2020
PREZYDENTA MIASTA ELKU

z dnia 8 grudnia 2020 .

w sprawie powolania ,,Sojuszu dla Rodziny” przy Prezydencie Miasta Elku

Na podstawie art.7 ust. 17119 oraz art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z2020r., poz.713 zpdzn. zm.) w zwiazku z § 4 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Etku nadanego zarzadzeniem Nr 723/2012 Prezydenta Miasta Etku z dnia 1 sierpnia 2012 r. z pdzn.zm.
zarzadzam co nastgpuje:

§ 1. 1. W celu zapewnienia etckim rodzinom przyjaznych warunkéw do zycia w Etku i wplywu na sprawy
ich dotyczace, powotuj¢ zespdt pod nazwg ,,Sojusz dla Rodziny” zwany dalej Sojuszem.

2. Sojusz jest organem doradczo — opiniujgcym Prezydenta Miasta Etku w sprawach dotyczacych jakosci
zycia elckich rodzin.

3. Sojusz jest organem inicjujagcym aktywnosci i dziatania na rzecz etckich rodzin.

§ 2. 1. Prac¢ Sojuszu reguluje Regulamin Pracy, stanowiacy zatacznik do niniejszego zarzadzenia, ktory
okresla sposob powotania cztonkéw Sojuszu, jej organizacjg oraz tryb pracy.

2. Sktad Sojuszu zostanie okreslony odrebnym zarzadzeniem.

3. Warunki organizacyjne oraz niezbedng obstuge do prawidlowej pracy Sojuszu zapewnia Wydziat
Polityki Spotecznej Urzedu Miasta Etku.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Naczelnikowi Wydziatu Polityki Spotecznej Urzgdu Miasta Etku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Etku

Tomasz Andrukiewicz

1d: DC74B7E7-C320-4491-8CFC-E9DB911A3DD7. podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 654.2020
Prezydenta Miasta Etku
z dnia 8 grudnia 2020 r.

Regulamin Pracy Sojuszu dla Rodziny

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Sojusz jest organem doradczym, inicjatywnym i opiniotwoérczym Prezydenta Miasta Elku
w sprawach dotyczacych elckich rodzin.

2. Podstawa dziatalnoSci Sojuszu jest praca spoteczna cztonkéw Sojuszu wybieranych zgodnie
Z postanowieniami niniejszego regulaminu.

3. Cztonkowie Sojuszu petnig swoje funkcje spotecznie i nieodplatnie.
4. llekro¢ w regulaminie jest mowa o:

1) Prezydencie — nalezy przez to rozumie¢ Prezydenta Miasta Efku,

2) Sojuszu — nalezy przez to rozumie¢ Sojusz dla Rodziny.

Rozdzial 2.
Cele i zadania Sojuszu

§ 2. 1. Celem Sojuszu jest integracja iwspieranie elckich rodzin oraz sluzenie spolecznos$ci miasta,
a rodzinom poprzez reprezentowanie ich interesOw wobec wladz Miasta, konsultowanie decyzji dotyczacych
rodzin i1 wspieranie podejmowania dziatan na terenie miasta przyjaznych etckim rodzinom.

2. Sojusz moze wystgpowaé do Prezydenta zpropozycjami przygotowania odpowiednich regulacji
prawnych lub podjecia dziatan niezbednych ze wzgledu na potrzeby etckich rodzin.

§ 3. Do zadan Sojuszu nalezy wspieranie dziatan Prezydenta zmierzajacych do:
1. Prorodzinnej edukacji spoteczenstwa.

2. Prorodzinnego ukierunkowania stuzby zdrowia.

3. Oceny stanu i efektywnosci realizacji polityki prorodzinne;.

4. Dzialan integracyjnych sektora pozarzadowego oraz tworzenie przyjaznych warunkéw do dziatania
organizacji spotecznych do dziatan na rzecz rodziny.

5. Pobudzania aktywnosci etckich przedsigbiorcoéw w tworzeniu przyjaznych warunkéw do pracy.

6. Pobudzanie aktywnosci spotecznej w zaspokajaniu niezbednych potrzeb zyciowych etckich rodzin.
7. Opiniowanie projektow programow zwigzanych z polityka spoteczng i polityka prorodzinng.

§ 4. Sojusz realizuje swoje zadania w szczegdlnosci poprzez:

1. Wspotprace z wladzami Miasta przy rozstrzyganiu o istotnych sprawach etckich rodzin.

2. Wspoétdziatanie z wladzami lokalnymi, organizacjami pozarzgdowymi 1 przedsigbiorcami w celu
ustalania spraw priorytetowych dla etckich rodzin.

3. Zgltaszanie uwag i wnioskow do projektow aktow prawa miejscowego przedtozonych Radzie Miasta
Etku przez Prezydenta.

4. Podejmowanie dzialan promujacych iinformujacych spoteczno$¢ miasta o szczegdlnie waznych
decyzjach i dziataniach organdéw lub jednostek miejskich, innych partnerow, organizacji pozarzadowych oraz
przedsigbiorcow dotyczacych etckich rodzin.

Rozdzial 3.
Zasady powolywania skladu Sojuszu i wyboru jej wladz

§ 5. 1. Sojusz powotywany jest na czas trwania kadencji Prezydenta Miasta Etku.

1d: DC74B7E7-C320-4491-8CFC-E9DB911A3DD7. podpisany Strona 1



2. Sojusz sktada si¢ z 10 do 40 cztonkéw powotlanych przez Prezydenta w drodze Zarzadzenia.

3.Sojusz zlozona jest zprzedstawicieli organizacji pozarzadowych, instytucji publicznych,
przedsigbiorcow dzialajacych na rzecz elckich rodzin.

4. Przewodniczacego Sojuszu kazdorazowo powotuje i odwoluje Prezydent w drodze zarzadzenia.

5. Czltonkowie Sojuszu na pierwszym posiedzeniu Sojuszu wybieraja w glosowaniu ze swego grona
Wiceprzewodniczacego i Sekretarza bezwzgledng wigkszoscia gtosow w obecnosci co najmniej potowy sktadu
Sojuszu.

6. Przewodniczacy, Wiceprzewodniczacy i Sekretarz Sojuszu tworzg Konwent Sojuszu.
7. Prezydent odwoluje cztonka Sojuszu w przypadku:

1) rezygnacji cztonka,

2) innej waznej przyczyny.

Rozdzial 4.
Posiedzenia Sojuszu

§ 6. 1. Pierwsze posiedzenie Sojuszu zwotuje Prezydent. Kolejne posiedzenia Sojuszu zwotuje
Przewodniczacy Sojuszu z inicjatywy wlasnej lub na wniosek Prezydenta.

2. O migjscu, terminie iporzadku obrad cztonkowie Sojuszu bgda powiadamiania co najmniej 3 dni
wczesnie;j.
3. W przypadkach szczegblnie uzasadnionych, termin, o ktorym mowa w ust.2 moze by¢ krétszy.

4. Za kontakty z cztonkami Sojuszu, powiadamianie o terminach spotkan oraz przygotowywanie tematyki
posiedzen odpowiedzialny jest Przewodniczacy Sojuszu.

5. Posiedzenie Sojuszu uwaza si¢ za wazne, a Sojusz zdolny do podejmowania uchwat, jezeli posiedzenie
zostato prawidtowo zwotane i1 uczestniczy w nim co najmniej potowa sktadu cztonkéw Sojuszu.

6. W posiedzeniach Sojuszu moze uczestniczy¢ Prezydent, Przewodniczacy Rady Miasta Etku, Radni
Miasta Elku, przedstawiciele Urzgdu Miasta, instytucji, przedsiebiorcoéw oraz organizacji pozarzadowych oraz
inne osoby zaproszone przez Sojusz.

7. Posiedzenia Sojuszu sg jawne.
8. Posiedzenia Sojuszu odbywaja si¢ w miar¢ potrzeb, jednak nie rzadziej niz raz na kwartal.
9. Kazdy z cztonkoéw Sojuszu ma prawo zabra¢ gtos w sprawach omawianych na posiedzeniu.
§ 7. 1. Przewodniczacy Sojuszu kieruje jej pracami i reprezentuje na zewnatrz, a w szczegolnosci:
1) ustala termin posiedzenia i porzadek obrad, miejsce, dzien i godzing,
2) zwoluje posiedzenia,
3) prowadzi obrady,
4) reprezentuje Sojusz w kontaktach z innymi podmiotami,

5) zaprasza na posiedzenia Sojuszu przedstawicieli organizacji i instytucji, ktore nie maja swojej reprezentacji
w Sojuszu,

6) przekazuje podjete na posiedzeniu uchwaty i wnioski Prezydentowi.
2. W razie nieobecnosci Przewodniczacego jego obowiazki wykonuje Wiceprzewodniczacy.
§ 8. 1. Z przebiegu posiedzenia sporzadza si¢ protokoél, ktéry powinien zawierac:

1) kolejny numer, datg i miejsce posiedzenia oraz godzing jego rozpoczecia i zakonczenia,

2) porzadek obrad,

3) zwigzle streszczenie referowanych spraw oraz o§wiadczenia ztozone do protokotu,

4) podjete uchwaty, sprzeciwy do uchwat,

5) wyniki glosowania.

1d: DC74B7E7-C320-4491-8CFC-E9DB911A3DD7. podpisany Strona 2



2. Protokdt podpisuje Przewodniczacy.
3. Do protokotu zatacza si¢ liste obecnosci na posiedzeniu.
§ 9. 1. Sojusz wyraza swoje stanowisko w formie uchwat i opinii.

2. Uchwaty zapadaja zwykla wiekszoscig glosow w glosowaniu jawnym w obecno$ci co najmniej polowy
sktadu Sojuszu.

3. W przypadku rownej liczby glosow decyduje glos Przewodniczacego.
4. Na wniosek cztonka Sojuszu, Przewodniczacy moze zarzadzi¢ gtosowanie tajne.
§ 10. 1. Prezydent kierujac sprawe pod obrady Sojuszu i wyznacza termin jej rozpatrzenia.

2. Brak odpowiedzi Sojuszu w terminie okreslonym przez Prezydenta uznaje si¢ za rezygnacje z prawa do
wydania opinii lub za brak zastrzezen do tre$ci aktu normatywnego przedtozonego do konsultacji.

1d: DC74B7E7-C320-4491-8CFC-E9DB911A3DD7. podpisany Strona 3



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 9

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2




